

Oslo, 30.09.2020

Modalen kommune
Postboks 44
No-5732 ModalenDykkar ref: Dykkar brev av: Vår ref.: Vårt brev av:
Ruth Farnes**Sak 20/8- Kommunehus/Samfunnshus, Gnr 76 Bnr 20, Modalen**
SØKNAD OM IGANSETTINGSLØYVE NR.2
- Fundamentering, plassbygd betong, råbygg med betongkonstruksjonar og stålsøyler

Viser til søknad om rammeløyve, innsendt 18.08.2020, der det var søkt om å etablere nytt Kommunehus/Samfunnshus på Gnr 76 Bnr20. Søkjer med dette om IG2 på fundamentering og plassbygd betong, samt råbygg med betongkonstruksjonar og stålsøyler.

Etter forrige IG søknad, har COWI as utført Geoteknisk grunnundersøkelsar på tomta. I detaljprosjekteringsfasen, har det vore dialog mellom bygningsingeniør konstruksjon, og geoteknikar for å fange opp krav i rapporten. Rapporten er desverre ikkje klar, men er under intern kontrollrutine i COWI as. Sjå vedlagt oppsummering i mail frå Arild Grov, datert 30.sept 20.

Rapporten tilseier at det ikkje er noko som er til hinder for bygging på tomta, og vi tillet oss derfor å søkje om vidare arbeid på plassen. Cowi as har levert Samsvareserklæring der dei går god for avgjerdsle.

Det vert kun erklært ansvarsrett for dei føretak som har relevante arbeid i forbindelse med del søknaden IG-2. Samsvareserklæringar er mottekne frå prosjekterande og Kontroll dokumentasjon frå uavhengig kontroll. Gjennomføringsplan versjon 3 blir vedlagt.

Søknaden har fylgjande vedlegg:

Fylgjbrev (dette brevet)
Erklæring om ansvarsrett, Anko as (PRO Oppmålingsteknisk prosjektering)
Erklæring om ansvarsrett, Cowi as (PRO Geoteknisk prosjektering)
Erklæring om ansvarsrett, Smidt og Ingebrigtseni as (PRO Plassbygd betong)
Erklæring om ansvarsrett, Nobi as (PRO/UTF Hulldekker)
Erklæring om ansvarsrett, Scancon as (PRO/UTF Berande stål)
Erklæring om ansvarsrett, Hansen og Eknes as (UTF Betongarbeid)
Erklæring om ansvarsrett, Myklebust BKB as (UTF Montering hulldekke)
Erklæring om ansvarsrett, AS Betongindusti (UTF Tømrerarbeid)
Erklæring om ansvarsrett, Firesafe as (Uavhengig KONT Brannkonsept)
Oppsummering fra Arild Grov, Cowi as, datert 30.sept 2020
Gjennomføringsplan versjon 3, datert 30.09.20

For å halde framdrifta på byggeplassen, håpar me atter ein rask behandling av søknaden. Skulle det vera behov for ytterleg informasjon, vennlegst ta kontakt med underteikna.
På førehand takk.

Helsing frå
HRTB A/S Arkitekter MNAL

Ruth Farnes

M +47 926 88 412
rfa@hrtb.no